
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DOKUMENTŲ 

BLANKŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 23 d. Nr. AV-706 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Dokumentų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. 

liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ (Lietuvos 

vyriausiojo archyvaro 2019 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. VE-68 redakcija), Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-103, 25.2 punktu: 

1. T v i r t i n u pridedamas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teisės aktų, 

siunčiamų dokumentų blankų formas: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus (įsakymo), (veiklos, 

personalo, atostogų ir komandiruočių klausimais); 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus; 

1.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus; 

1.5. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus; 

1.6. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos vidaus audito tarnybos; 

1.7. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus; 

1.8. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus; 

1.9. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus;  

1.10. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus; 

1.11. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus; 

1.12. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros plėtros 

skyriaus; 

1.13. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus; 

1.14. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus; 

1.15. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyriaus; 

1.16. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus; 

1.17. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus; 

1.18. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Juodupės seniūnijos; 

1.19. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos; 

1.20. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos; 

1.21. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kazliškio miesto seniūnijos; 

1.22. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kriaunų seniūnijos; 

1.23. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Obelių seniūnijos; 

1.24. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Panemunėlio seniūnijos; 

1.25. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos; 

1.26. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio kaimiškosios seniūnijos; 



 

 

 

1.27. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio miesto seniūnijos. 

3. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo, rengimo, tvarkymo, 

naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašą, patvirtintą  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. AV-585 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

dokumentų valdymo, rengimo, tvarkymo, naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo tvirtinimo“: 

3.1. pripažįstu netekusiu galios VII skyrių ,,Savivaldybės dokumentų įforminimas“; 

3.2. buvusį VIII skyrių laikau atitinkamai VII skyriumi; 

3.3. buvusius 70–71 punktus laikau atitinkamai 67–68 punktais. 

 4. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

4.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 11 d. įsakymą 

Nr. AV-19 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 22 d. 

įsakymo Nr. AV-585 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo, rengimo, tvarkymo, 

naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo tvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

4.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 13 d. 

įsakymą Nr. AV-939 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. 

birželio 22 d. įsakymo Nr. AV-585 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės dokumentų valdymo, 

rengimo, tvarkymo, naudojimo ir kontrolės procedūrų aprašo tvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

  

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta Zakarevičienė 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d.  

įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d.  

įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442,  

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. 

įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR PAVELDOSAUGOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 160, e. p. architektai@rokiskis.lt, 403 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:architektai@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV- 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 244, (8 458) 71 393, e. p. bendras@rokiskis.lt, 312 

kab. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:bendras@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

CENTRALIZUOTOS BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 349, 507 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

CENTRALIZUOTA VIDAUS AUDITO TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a.1, LT-42136 Rokiškis, mob. tel. 8 633 40 940, e. p. auditas@rokiskis.lt  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:auditas@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

CIVILINĖS METRIKACIJOS IR ARCHYVŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 153, I a. / P. Širvio g. 1, LT-42155 Rokiškis, tel. 

(8 458) 31 727, el. p. archyvas@rokiskis.lt      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:archyvas@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 320, el. p. finansai@rokiskis.lt, 305 kab.  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:finansai@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KOMUNIKACIJOS IR KULTŪROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 345, e. p. komunikacija@rokiskis.lt, 811 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:komunikacija@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 252, faks. (8 458) 71 442,  

el. p. globa@rokiskis.lt, 510 kab.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:globa@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 482, 410 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 407, el. p. verslas@rokiskis.lt, 610 kab.  

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:verslas@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 281, (8 458) 71 254, el. p. svietimas@rokiskis.lt, 804 

kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:svietimas@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 71 170, 413 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TURTO VALDYMO IR ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. (8 458) 52 306, 618 kab.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 429, 615 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Skyriaus duomenys: Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 51 262, (8 458) 51 686, 607 kab. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JUODUPĖS SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Pergalės g. 8B, Juodupė, LT-42466 Rokiškio r. sav., tel. / faks. (8 458) 

57 175, el. p. seniunija@juodupe.lt  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:el.p.seniunija@juodupe.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JŪŽINTŲ SENIŪNIJA 

 
 Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, J. O. Širvydo g. 31, Jūžintai, LT-42263 Rokiškio r. sav., tel. 

(8 458) 44 224, el. p. juzintai@rokiskis.lt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:juzintai@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KAMAJŲ SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Vilniaus g. 4, Kamajai, , LT-42284, Rokiškio r. sav., tel.: (8 458) 27 175, 

(8 458) 27 242, el. p. kamajai@rokiskis.lt  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:kamajai@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KAZLIŠKIO SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Sodų g. 10, Kazliškio k., LT–42357 Rokiškio r. sav., tel. / faks. (8 458) 

42 725, el. p. kazliskis@rokiskis.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:kazliskis@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KRIAUNŲ SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Liepų g. 2, Kriaunų k., LT–42254, Rokiškio r. sav., 

tel. / faks. (8 458) 41 830, el. p. kriaunos@rokiskis.lt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:kriaunos@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

OBELIŲ SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Dariaus ir Girėno g. 6, Obeliai, LT–42006, Rokiškio r. sav., tel.  (8 458) 

71 638, el. p. obeliai@rokiskis.lt 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:obeliai@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

PANEMUNĖLIO SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Stoties g.4, Panemunėlio glž. st., LT-42325, Rokiškio r. sav.,  

tel. (8 458) 63 332  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

PANDĖLIO SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Vytauto a. 9, Pandėlys, LT-42370 Rokiškio r. sav., tel.: (8 458) 79 260, 

(8 458) 79 180, el. p. pandelys@rokiskis.lt 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:pandelys@rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ROKIŠKIO KAIMIŠKOJI SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel. / faks52: (8 458) 52 548, 

 el. p. kseniun@rokiskis.lt 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:pandelys@post.rokiskis.lt


 

 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AV-706 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ROKIŠKIO MIESTO SENIŪNIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Sąjūdžio a. 1, LT-42136 Rokiškis, tel.: (8 458) 71 233, 71 442, 

el. p. savivaldybe@rokiskis.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772248. 

Seniūnijos duomenys: biudžetinės įstaigos filialas, Sąjūdžio a. 1, LT-42136, Rokiškis,  

tel. (8 458) 33 571, el. p. miestseniun@rokiskis.lt  
 

 

mailto:el.%20p.%20savivaldybe@rokiskis.lt
mailto:miestseniun@rokiskis.lt

